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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA DOTYCZACE SIWZ

Dot. AZP 241-39/19 :. Zakup wraz z dostawg srodkoéw kontrastujgcych do TK i MR dla
Zakladu Diagnostyki Obrazowej Swictokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach
Ogloszenie o przetargu opublikowane zostalo w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr
2019/S -067-156445 z dnia 04.04.2019r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (. U. z 2018 r. poz.
1986) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow SIWZ wraz z
wyjasnieniami.

W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace pytania :

1.Dot. pakietu 7 poz. 1i 2

Prosimy o okreslenie przez Zamawiajacego w pakiecie nr 7 poz. 1 i 2 stezenia wymaganego
srodka kontrastowego oraz jego lepkosci w temp. 37 stopni C.

Odpowiedz:

Stezenie Srodkow kontrastowych 279 ,3mg/ml ekwiwalent 0,5 mmol/ml. Lepkos¢ w
temperaturze 37 °C -2,1 mPass.

2.7amawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilo$ciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana moglaby mieé
miejsce, nie wskazal w zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegélnych
pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak
okreslenia warunkow zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapiséw z §2 ust.7
umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Do tresci §2 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajacg z tresei art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na
okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Do tresci §3 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje Kkoniecznosci dluzszego
przechowywania zamowionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego



‘s

wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zamoéwionych towarow? Wskazujemy
przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym
prosimy o dopisanie do §3 ust.2 projektu umowy nastgpujacej tresci: "..., dostawy produktow
z krotszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgodg¢ na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Do tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stow, zgodnych z przestanka zawarta
w art. 552 k.c. "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow wzoru umowy w §6 ust.1 pkt a)
poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANE]J czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Do §6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamowienia za kazdy dzien opdznienia? Zwracamy przy tym uwage na
niewspoimiernos¢ kar przewidzianych w umowie. Zamawiajagcemu za opoznienie

$wiadczenia pienieznego moze zosta¢ naliczona kara w wysokosci nie wiekszej niz 9,5% w
skali roku, liczona od kwoty, ktdrej dotyczy opdznienie. Natomiast dla wykonawcey
zamoOwienia jest przewidziana kara w wysokosci 1825% w skali roku (5% x 365 dni) za
opoznienie $wiadczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Do §8 ust. 6 pkt m) projektu umowy. Prosimy o podanie maksymalnego okresu
przedluzenia umowy w miesigcach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze .Podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem



